
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 660 771,06 982,00 661 753,06 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 262,00 1 262,00 41 524,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 262,00 1 262,00 41 524,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 779,00 -280,00 94 499,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

89 579,00 -280,00 89 299,00 

Razem: 36 369 086,77 982,00 36 370 068,77 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 113 884,45 0,00 6 113 884,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 372 100,00 0,00 2 372 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -5 000,00 28 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 213 816,07 0,00 3 213 816,07 
  4270 Zakup usług remontowych 45 870,07 -3 000,00 42 870,07 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 5 936 677,77 0,00 5 936 677,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 262 611,60 0,00 262 611,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 774,04 1 000,00 30 774,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 266,11 -1 000,00 2 266,11 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 270 401,66 0,00 2 270 401,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 833,00 -7 000,00 129 833,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 7 000,00 257 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 787,91 0,00 125 787,91 
  4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 2 804 702,00 0,00 2 804 702,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 478 812,62 0,00 11 478 812,62 
 80101  Szkoły podstawowe 8 165 355,39 -14 360,00 8 150 995,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 400,00 58 850,00 231 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 836 665,00 -28 800,00 807 865,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 036,00 -35 610,00 266 426,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 233 760,00 -8 800,00 224 960,00 

1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 572 511,00 260,00 572 771,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 510,00 2 720,00 20 230,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 156,00 -2 460,00 696,00 
 80104  Przedszkola  1 102 315,98 4 000,00 1 106 315,98 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 270,00 2 950,00 19 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 289,00 -5 000,00 10 289,00 
  4220 Zakup środków żywności 97 000,00 6 348,00 103 348,00 
  4260 Zakup energii 20 500,00 4 000,00 24 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 180,00 -4 298,00 882,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 222 369,00 0,00 222 369,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 506,00 570,00 2 076,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 3 300,00 12 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 063,00 -3 870,00 208 193,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 592 277,63 10 100,00 602 377,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 065,00 700,00 2 765,00 
  4220 Zakup środków żywności 136 000,00 10 100,00 146 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 472,00 -700,00 3 772,00 

852   Pomoc społeczna 1 842 232,06 982,00 1 843 214,06 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 862,00 1 262,00 86 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 862,00 1 262,00 76 124,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 457 082,00 -280,00 456 802,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 743,00 -280,00 281 463,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 189,00 5 100,00 68 289,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 693,00 -5 100,00 43 593,00 

Razem: 37 725 654,77 982,00 37 726 636,77 
 

2


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


